

PROTOKÓŁ NR II/2010
z drugiej sesji Rady Gminy Jednorożec
odbytej w dniu 13 grudnia 2010 roku

Obrady rozpoczęto o godzinie 10-tej w sali konferencyjnej Urzędu Gminy. Obradom przewodniczył Pan Sławomir Gadomski - przewodniczący Rady Gminy Jednorożec. W obradach uczestniczyli radni Rady Gminy Jednorożec, sołtysi sołectw oraz zaproszeni goście zgodnie z załączonymi listami obecności. Przewodniczący obrad dokonał otwarcia II zwyczajnej sesji Rady Gminy Jednorożec serdecznie przywitał radnych, sołtysów i zaproszonych gości.

Następnie odczytał porządek obrad, który przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad
2. Przyjęcie porządku obrad
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji
4. Złożenie ślubowania Wójta Gminy
5. Wybór Komisji Rady Gminy.
6. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał:
 - 6.1. zmian w budżecie gminy na 2010 rok
7. Zapytania i wnioski
8. Zakończenie sesji

Ad.pkt.1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad

Przewodniczący obrad na podstawie listy obecności stwierdza, że w obradach dzisiejszej sesji Rady Gminy uczestniczy 14 radnych na stan prawny Rady Gminy 15 radnych.

Adp.pkt.2. Przyjęcie porządku obrad

Przewodniczący obrad informuje, że w dniu dzisiejszym jest nieobecna Pani Anna Radomska, która pełni funkcję sekretarza Rady Gminy w związku z czym spośród naszego grona musimy wyłonić sekretarza obrad. Proponuję na sekretarza obrad Panią Krystynę Fronczak. Proszę o przegłosowanie zgłoszonej kandydatury. W jawnym głosowaniu za wyborem Pani Krystyny Fronczak na sekretarza obrad głosowało 14 radnych jednogłośnie uczestniczących w obradach dzisiejszej sesji Rady Gminy na stan prawny Rady Gminy 15 radnych.

Kto z państwa jest za porządkiem obrad, który przed chwilą Państwu przedstawiłem. W jawnym głosowaniu za przedstawionym porządkiem obrad głosowało 12 radnych, dwóch radnych nie wzięło udziału w głosowaniu.

Ad.pkt.3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji

Przewodniczący obrad poinformował, że protokół z poprzedniej sesji znajduje się u sekretarza obrad i zainteresowanym był udostępniony. Zapropował jego przyjęcie bez odczytywania przez radę.

W jawnym głosowaniu za przyjęciem protokołu z ostatniej sesji Rady Gminy bez odczytywania głosowało 14 radnych jednoznacznie uczestniczących w obradach dzisiejszej sesji na stan prawny Rady Gminy 15 radnych.

Ad.pkt.4 Złożenie Ślubowania Wójta Gminy

Przewodniczący obrad poinformował, że zgodnie z art.29a ustawy o samorządzie gminnym objęcie obowiązków przez Wójta Gminy następuje z chwilą złożenia przez Wójta Gminy ślubowania. Proszę przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej Panią Martę Ilonę Piotrak o wręczenie zaświadczenia o wyborze Pan Lorenca Michała na Wójta Gminy Jednorożec. Następnie Pan Michał Lorenc wypowiedział rotę ślubowania *„Obejmując urząd wójta gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy. Tak mi dopomóż Bóg”*.

Ad.pkt.5. Wybór Komisji Rady Gminy

Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Gminy, który przedstawia się następująco:

W skład poszczególnych komisji Rady Gminy Jednorożec powołani zostali:

1. Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska:

przewodniczący komisji : *Józef Brzozowy*
członkowie *Roman Prusik*
Krzysztof Stancel
Ryszard Prusik
Jerzy Węgiński

2. Komisja Oświaty, Rodziny, Kultury i Spraw Społecznych:

przewodniczący komisji : *Cezary Wójcik*
członkowie *Jadwiga Szwarz*
Anna Radomska
Stanisław Błędek
Zdzisław Dudek

3. Komisja Rozwoju Gospodarczego i Finansów:

przewodniczący komisji *Jacek Przetak*
członkowie *Krystyna Fronczak*
Jadwiga Szwarz
Eugeniusz Abramczyk

Następnie przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad podjęciem w/w uchwały. W jawnym głosowaniu za podjęciem w/w uchwały głosowało 14 radnych jednoznacznie uczestniczących w obradach dzisiejszej sesji Rady Gminy na stan prawny Rady Gminy 15 radnych.

Uchwała Nr II/4/10 Rady Gminy Jednoróżec z dnia 13 grudnia 2010 roku w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Jednoróżec stanowi załącznik do protokołu

Ad.pkt.6. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie:

6.1.zmian w budżecie gminy na 2010 rok

Projekt w/w uchwały przedstawiła i omówiła Pani Magdalena Kucińska - Skarbnik Gminy Jednoróżec.Przewodniczący obrad zwrócił się z zapytaniem czy są uwagi,propozycje bądź wnioski do przedstawionych zmian budżetowych. Nie widzę,a zatem odczytam projekt uchwały. Następnie przewodniczący obrad zarządza głosowanie nad podjęciem w/w uchwały.W jawnym głosowaniu za podjęciem w/w uchwały głosowało 13 radnych za . 1 radny wstrzymał się od głosowania.

Uchwała Nr II/5/2010 Rady Gminy Jednoróżec z dnia 13 grudnia 2010 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/177/09 Rady Gminy Jednoróżec z dnia 15 grudnia 2009 roku stanowi załącznik do protokołu.

Ad.pkt.7. Zapytania i wnioski

Radna Pani Jadwiga Szware – chcę zapytać gdzie teraz jest zatrudniony radny Pan Jacek Przetak?
Pan Jacek Przetak – jestem zatrudniony w Gminnym Zespole Kultury i Sportu w Jednoróżeu i Gminnym Zespole Oświaty w Jednoróżeu.

Radny Jerzy Węgierski – chciałbym aby mi wyjaśnino dlaczego w załączniku planu wydatków budżetowych nie uwzględniono miejscowości Połoń?

Pani Magdalena Kucińska - Skarbnik Gminy wyjaśniła, że wszystko wrzucono do jednego planu wydatków nie wyodrębniając poszczególnych miejscowości i stąd ten niepokój Pana o swoją miejscowość.

Radny Krzysztof Stancel – chciałbym podnieść temat doręczenia materiałów na posiedzenia komisji i Sesji Rady Gminy, abyśmy te materiały otrzymywali wcześniej celem zapoznania się z nimi.Bardzo proszę aby przestrzegać ustawowych terminów dotyczących doręczeń materiałów i zaproszeń do udziału w komisjach i sesjach Rady Gminy.

Pani Lilla Zabielska – pełniąca obowiązki Sekretarza Gminy Jednoróżec – nie mogliśmy w ustawowym terminie wysłać materiałów na dzisiejszą sesję ponieważ było to spowodowane nie z naszej winy.Ogłoszenie wyników wyborów i złożenie ślubowania Wójta Gminy w ciągu 7 dni od ogłoszenia przez Państwową Komisję Wyborczą nie pozwoliło na ustwowy 7 dniowy termin dostarczenia materiałów przed sesją Rady Gminy.

Ad.pkt.8. Zakończenie sesji

Porządek obrad został wyczerpany a zatem zamykam II zwyczajną sesję Rady Gminy Jednoróżec./godz.10.50/.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy

Sławomir Gadomski